

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กรม

กอง

ฝ่ายประมาณราคา

ประเภท	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินท่าเรือแหลมบาลีฮาย		
เจ้าของอาคาร	เมืองพัทยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ท่าเรือแหลมบาลีฮาย		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กอง สำนักช่าง	กรม	เมืองพัทยา
แบบเลขที่	45/2565		

ประมาณราคตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
	หมวดงานโครงสร้าง	24,109,116.81	1.2228	29,480,628.04		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	0 %				
2	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ	528,000.00	1.07	564,960.00		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กรม

กอง

ฝ่ายประมาณราคา

ประเภท โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินทำเรือแหลมบาลีฮาย
 เจ้าของอาคาร เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง ท่าเรือแหลมบาลีฮาย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง สำนักการช่าง เมืองพัทยา
 แบบเลขที่ 45/2565
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
3	หมวดงานอื่น ๆ					
	เงินโอน					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
สรุป	รวมค่าง่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			30,045,588.04		
	คิดเป็นเงินประมาณ			30,000,000.00		
	ตัวอักษร					ยกมาจาก ปร.4

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายวิริเม รังสิเวศ)
 สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายอิทธิพล วิไลลักษณ์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายชัชวัฒน์ สุเมธอมรัตน์)
 หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายละเอียดการก่อสร้าง โครงสร้างหลังคาคลุมทางเดินท่าเรือแหลมบาลีฮาย

สถานที่ก่อสร้าง ท่าเรือแหลมบาลีฮาย

แบบเลขที่ 45/2565

กอง สำนักช่าง

รายการเลขที่

กรม เมืองพญา

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
	หมวดงานโครงสร้าง					
	งานรื้อถอน	135,400.00	1.2228	165,567.12		ยกมาจาก ปร.4
	งานโครงสร้างเหล็ก	13,677,711.36	1.2228	16,725,105.45		ปร.4
	งานสถาปัตยกรรม	7,968,190.00	1.2228	9,743,502.73		ปร.4
	งานระบบไฟฟ้า	2,327,815.45	1.2228	2,846,452.73		ปร.4
2	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ					
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ	528,000.00	1.0700	564,960.00		ปร.4
3	หมวดงานอื่น ๆ (ระบุ)					
					
					
	เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			30,045,588.03	30,000,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายริเริ่ม รังสิเวศ)
สถาบันกษัตริย์

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายอิทธิพล วิไลลักษณ์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายชัชวรินทร์ สุเมธอมรรตน์)
หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายชัชวรินทร์ สุเมธอมรรตน์)
หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา